PERSEORANGAN DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL
GUBERNUR KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN 2024.
Menetapkan Syarat Minimal dan persebaran Dukungan Bakal
Pasangan Calon Perseorangan dalam pemilihan Gubernur dan
Wakil Gubemur Kepulauan Bangka Belitung Tahun 2024 sebanyak
106.744 (seratus enam ribu tujuh ratus empat puluh empat)
dukungan dan sebaran minimal sebanyak 4 (empat) kabupaten/
kota.

Penghitungan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan Bakal
Pasangan Calon Perseorangan sebagaimana dimaksud dalam
Diktum KESATU berdasarkan Daftar Pemilih Tetap pemilihan

Umum terakhir.